
順位 選手名 選抜順位 予選第1S 予選第2S 準決勝 11Gﾄｰﾀﾙ 順  位

優勝 齋藤　剛一 B・21位 904 805 588 2,297 22位

準優勝 ※鈴木　昭 シード 867 792 670 2,329 16位

３位 志摩　竜太郎 シード 829 901 757 2,487 5位

４位 黒田　仙雄 シード 913 812 680 2,405 7位

５位 ※黒木　和哉 A・7位 922 833 739 2,494 3位

６位 坪井　実 シード 870 922 698 2,490 4位

７位 ※山中　麗 シード 872 869 628 2,369 8位

８位 ※廣瀬　雅弘 B・15位 869 821 630 2,320 18位

９位 ※新畑　雄飛 A・3位 987 834 702 2,523 1位

１０位 大友　仁 シード 951 898 673 2,522 2位

１１位 ※飯村　憲二 シード 840 919 655 2,414 6位

１２位 ※清野　えみり シード 827 852 680 2,359 9位

１３位 長谷　宏 シード 893 890 571 2,354 10位

１４位 ※野田　正樹 B・6位 920 767 651 2,338 13位

１５位 原田　招雄　　 シード 823 897 617 2,337 14位

１６位 ※真々田　哲壱 A・29位 919 777 607 2,303 21位

※印はアマチュア

アマチュア表彰

第39回　NBF茨城オープン　総合順位

ベストアマ（総合準優勝） 鈴木　昭

アマ２位（総合5位） 黒木　和哉

アマ３位（総合7位） 山中　麗

アマ４位（総合8位） 廣瀬　雅弘

アマ５位（総合9位） 新畑　雄飛
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アマ5位 新畑　雄飛

アマチュア表彰

ベストアマ 鈴木　昭

アマ2位 黒木　和哉

アマ3位 山中　麗

アマ4位 廣瀬　雅弘

２０２３　第３９回　ＮＢＦ茨城オープン　決勝トーナメント対戦表

209

山
中
　
麗

274 208

155

203 149

163 212 206203

218 181

新
畑
　
雄
飛

9

佐
藤
　
直
哉

20

鈴
木
　
昭

2

清
野
　
え
み
り

12

清
水
　
大
地

176 212 176 220 278 205

231 172 202 237 254

190

216 193

252153 155 252 211

185 187

235 204 240 161

219

最　　終　　順　　位

202 197 159 189 257

第５位 黒木　和哉

第４位 黒田　仙雄

優　勝 齋藤　剛一

準優勝 鈴木　昭

第３位 志摩　竜太郎

235 199

200

ベストアマ 鈴木　昭

齋藤　剛一プロ

坪
井
　
実
P

黒
木
　
和
哉

西
山
　
翔
悟

原
田
　
招
雄
P

吉
田
　
義

志
摩
　
竜
太
郎
P

真
々
田
　
哲
壱

平
井
　
翔
P

野
田
　
正
樹

斉
藤
　
志
乃
ぶ
P

21 15 17 1

齋
藤
　
剛
一
P

飯
村
　
憲
二

黒
田
　
仙
雄
P

八
鍬
　
良
太

長
谷
　
宏
P

24 7 3 16 18 14 22 6 5 最終

準決

8 1011 4 23 13 19

郷
古
　
一
夫

廣
瀬
　
雅
弘

大
友
　
仁
P



順位 ボウラー名 HC 1G 2G 3G 4G 前半4Ｇ計 5G 6G 7G 8G 後半4Ｇ計 9Ｇ 10Ｇ 11Ｇ 準決勝3Ｇ計 TOTAL

1 新畑　雄飛 0 269 232 258 228 987 249 199 176 210 834 198 266 238 702 2,523
2 大友　仁プロ 8 258 222 213 226 951 189 267 176 234 898 167 278 204 673 2,522
3 黒木　和哉 0 224 289 197 212 922 231 216 167 219 833 216 278 245 739 2,494
4 坪井　実プロ 6 148 227 181 290 870 202 278 226 192 922 216 257 207 698 2,490
5 志摩　竜太郎プロ 0 198 199 221 211 829 235 211 237 218 901 264 246 247 757 2,487
6 飯村　憲二 0 200 180 222 238 840 268 201 234 216 919 224 216 215 655 2,414
7 黒田　仙雄プロ 6 278 184 235 192 913 236 176 182 194 812 237 191 234 680 2,405
8 山中　麗 10 182 211 211 228 872 216 225 216 172 869 204 221 173 628 2,369
9 清野　えみり 15 253 162 182 170 827 209 247 154 182 852 227 193 215 680 2,359
10 長谷　宏プロ 10 202 197 239 215 893 224 212 233 181 890 170 170 201 571 2,354
11 吉田　義 0 232 225 223 279 959 198 222 236 182 838 233 173 147 553 2,350
12 平井　翔プロ 0 247 215 244 169 875 202 188 231 245 866 189 223 187 599 2,340
13 野田　正樹 0 233 266 200 221 920 172 172 225 198 767 220 245 186 651 2,338
14 原田　招雄プロ 17 202 164 212 177 823 259 178 176 216 897 197 191 178 617 2,337
15 郷古　一夫 14 181 244 195 256 932 232 223 146 201 858 166 170 168 546 2,336
16 鈴木　昭 13 219 183 224 189 867 195 190 162 193 792 240 211 180 670 2,329
17 佐藤　直哉 0 212 184 183 257 836 210 235 180 220 845 247 188 204 639 2,320
18 廣瀬　雅弘 9 200 192 206 235 869 159 227 214 185 821 257 161 185 630 2,320
19 西山　翔悟 0 205 227 211 232 875 225 211 235 180 851 210 171 208 589 2,315
20 斉藤　志乃ぶプロ 29 160 223 159 201 859 164 184 190 132 786 183 215 179 664 2,309
21 真々田　哲壱 0 225 150 244 300 919 223 181 194 179 777 232 197 178 607 2,303
22 齋藤　剛一プロ 0 199 279 214 212 904 197 211 204 193 805 204 191 193 588 2,297
23 八鍬　良太 0 180 214 236 210 840 223 189 229 187 828 188 214 213 615 2,283
24 清水　大地 0 167 247 255 181 850 221 180 213 226 840 210 165 206 581 2,271
25 寺口　卓 0 233 192 227 235 887 151 181 216 212 760 222 189 201 612 2,259
26 鈴木　久美子 15 193 178 177 185 793 214 187 186 233 880 184 155 199 583 2,256
27 小堀　大輔プロ 0 213 179 211 214 817 195 204 228 193 820 166 180 267 613 2,250
28 阿久津　るみ 15 145 182 234 212 833 214 181 188 192 835 185 192 160 582 2,250
29 渡辺　智子 36 155 203 184 165 851 158 214 129 145 790 152 169 179 608 2,249
30 中村　陽介プロ 0 222 191 213 239 865 202 214 188 196 800 192 167 224 583 2,248
31 児玉　侑樹プロ 0 184 226 254 219 883 172 204 207 167 750 204 175 231 610 2,243
32 鹿山　潤一郎 0 207 147 279 178 811 223 171 256 209 859 203 235 128 566 2,236
33 松丸　澄子 21 175 232 181 176 848 197 175 155 184 795 178 171 181 593 2,236
34 川崎　さとみ 15 191 156 191 215 813 223 194 164 189 830 179 167 192 583 2,226
35 新穂　隼人 0 184 194 249 190 817 224 189 225 194 832 173 211 182 566 2,215
36 稲葉　竜太プロ 0 194 207 188 255 844 224 201 179 232 836 170 166 196 532 2,212
37 和田　悠嗣 0 247 155 247 209 858 179 189 197 211 776 177 214 186 577 2,211
38 山口　健治プロ 23 193 178 182 177 822 190 202 212 186 882 147 164 116 496 2,200
39 野口　圭プロ 0 235 248 207 169 859 215 204 207 159 785 189 190 169 548 2,192
40 村田　律子プロ 10 198 221 204 204 867 163 222 211 148 784 148 160 192 530 2,181
41 佐々木　銀次 0 205 255 183 217 860 227 183 183 203 796 169 164 173 506 2,162
42 高井　裕滋郎プロ 0 231 227 233 160 851 171 190 222 201 784 201 165 146 512 2,147

43 川崎　未来 0 213 210 180 224 827 232 162 182 225 801 0 0 0 1,628
44 河西　大輔 0 227 222 222 156 827 191 188 165 256 800 0 0 0 1,627
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45 松井　八知栄プロ 20 174 213 167 190 824 171 160 210 182 803 0 0 0 1,627
46 平田　和美 17 168 213 180 177 806 224 178 166 180 816 0 0 0 1,622
47 羽賀　秀和プロ 0 160 212 222 190 784 178 257 224 175 834 0 0 0 1,618
48 奥山　命 0 207 167 213 259 846 224 165 205 177 771 0 0 0 1,617
49 鶴岡　克巳 9 199 201 190 174 800 208 193 195 181 813 0 0 0 1,613
50 吉野　邦義 9 169 224 195 201 825 212 206 180 148 782 0 0 0 1,607
51 石井　秋男 0 206 204 209 188 807 207 187 216 187 797 0 0 0 1,604
52 堂元　美佐プロ 10 211 198 214 192 855 176 179 137 216 748 0 0 0 1,603
53 松丸　瑞穂 15 186 224 189 157 816 183 140 222 182 787 0 0 0 1,603
54 米澤　佑哉 0 171 221 194 186 772 172 246 183 224 825 0 0 0 1,597
55 大関　隆之プロ 0 201 221 214 224 860 193 158 202 184 737 0 0 0 1,597
56 松本　智弥プロ 0 213 217 224 222 876 195 175 179 172 721 0 0 0 1,597
57 砂口　尚道 12 191 136 184 171 730 227 181 197 211 864 0 0 0 1,594
58 大川　重則 0 148 222 195 227 792 225 213 166 193 797 0 0 0 1,589
59 鈴木　祐滋 0 237 207 265 184 893 136 197 183 180 696 0 0 0 1,589
60 橘内　誠吾 0 137 194 223 189 743 248 156 268 170 842 0 0 0 1,585
61 小森　清人プロ 0 154 155 167 243 719 224 208 198 232 862 0 0 0 1,581
62 櫻山　俊洋 7 192 169 204 184 777 205 221 190 159 803 0 0 0 1,580
63 高橋　直登 6 221 194 215 225 879 145 190 161 179 699 0 0 0 1,578
64 桑藤　美樹プロ 10 169 172 165 193 739 209 194 205 189 837 0 0 0 1,576
65 坪井　亮太 0 172 190 203 193 758 192 223 175 226 816 0 0 0 1,574
66 鈴木　泰行プロ 0 236 194 218 193 841 168 168 212 178 726 0 0 0 1,567
67 小原　綺咲 15 176 169 165 204 774 148 172 189 223 792 0 0 0 1,566
68 入江　健太プロ 0 202 225 169 133 729 178 170 235 246 829 0 0 0 1,558
69 角島　大貴 0 225 155 156 212 748 220 232 191 164 807 0 0 0 1,555
70 桃井　敏夫 10 202 152 188 204 786 183 164 174 204 765 0 0 0 1,551
71 荒川　沙里 15 200 173 208 146 787 173 186 194 150 763 0 0 0 1,550
72 小川　敏 0 200 251 216 178 845 180 189 161 174 704 0 0 0 1,549
73 小林　誠プロ 0 203 173 204 192 772 200 166 194 216 776 0 0 0 1,548
74 坪井　美樹 15 170 141 171 223 765 221 202 164 135 782 0 0 0 1,547
75 高橋　加代子 15 243 186 179 189 857 148 148 186 144 686 0 0 0 1,543
76 五十嵐　喜芳 0 161 171 193 227 752 173 149 256 210 788 0 0 0 1,540
77 鈴木　美樹子 15 182 134 166 181 723 215 163 180 188 806 0 0 0 1,529
78 久住　真弓プロ 10 179 205 214 197 835 185 134 170 157 686 0 0 0 1,521
79 田代　高明 0 221 212 144 156 733 182 247 170 184 783 0 0 0 1,516
80 宮本　真弓 15 172 171 200 164 767 167 182 180 158 747 0 0 0 1,514
81 山下　博也 0 210 183 223 177 793 176 163 168 167 674 0 0 0 1,467
82 山本　聖哉 0 181 159 146 188 674 199 204 190 188 781 0 0 0 1,455
83 吉崎　太一 0 129 146 178 226 679 184 159 187 161 691 0 0 0 1,370
84 宅石　美江 15 168 119 180 183 710 190 204 168 18 640 0 0 0 1,350
予選８ゲームトータル上位42名準決勝３ゲーム、計１１ゲームトータル１位～２４位決勝TM進出


